

## **Kop & Kande Greve ApS**

**Greve Midtbycenter 12 C**

**2670 Greve**

**CVR-nummer 33876068**

## **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2021

---

Annemette Roer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Kop & Kande Greve ApS  
Greve Midtbycenter 12 C  
2670 Greve

Telefon: 43600203  
E-mail: KK224Butik@kop-kande.dk  
Hjemstedskommune: Greve  
CVR-nummer: 33876068  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Martin Hvolbøl  
Annemette Roer

### Revisor

Dansk Revision Aalborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Sofiendalsvej 85  
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:  
Marianne Larsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af detailbutik og hertil knyttede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det driftsøkonomiske resultat for 2020, er tilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger.

Ledelsen forventer at udvikling i 2020 fortsætter i 2021. Det vil fortsat være stor fokus på, gennemgang af den daglige drift, optimering af bemanning, nedbringelse af lønomkostninger samt øvrige variable markedsføringsomkostninger.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Ledelsens fulde fokus er på kerneforretningen. Der skal arbejdes på nedbringelse af varelager samt optimering på indtjeningen ved skarpere priskontrol, ligesom der skal være fokus på variable omkostninger, i særdeleshed løn- og markedsføringsomkostninger.

Ledelsens forventninger til 2021 er positive. Virksomhedens omsætning udvikler sig fortsat positivt i et trængt marked, og yderligere salgstiltag på landsdækkende Cross Channel strategi i samarbejde med Kop & Kande a.m.b.a., vil i 2021 desuden bidrage til denne udvikling.



		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.376.653</b>	<b>1.997</b>
1	Personaleomkostninger	-1.644.300	-1.559
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.390	-19
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>712.963</b>	<b>418</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	-17.230	15
	Finansielle omkostninger	-279.508	-309
	<b>Resultat før skat</b>	<b>416.225</b>	<b>124</b>
2	Skat af årets resultat	-95.398	-24
	<b>Årets resultat</b>	<b>320.827</b>	<b>100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Årets henlæggelse til øvrige reserver	-17.230	15
	Overført resultat	338.057	85
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>320.827</b>	<b>100</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.105	35
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.105</b>	<b>35</b>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	418.843	436
	Deposita	151.144	154
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>569.987</b>	<b>590</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>586.092</b>	<b>626</b>
	Varebeholdning	4.222.297	4.033
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>4.222.297</b>	<b>4.033</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.489	71
	Udsudte skatteaktiver	3.862	77
	Andre tilgodehavender	333.097	9
	Periodeafgrænsningsposter	31.532	190
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>432.979</b>	<b>347</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>159.315</b>	<b>75</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.814.592</b>	<b>4.456</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.400.684</b>	<b>5.082</b>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for dagsværdi på investeringsaktiviteter	367.843	385
	Overført resultat	-248.156	-586
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>199.687</b>	<b>-121</b>
	Kreditinstitutter	15.577	107
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.577</b>	<b>107</b>
	Kreditinstitutter	1.816.247	2.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.774.611	1.569
	Selskabsskat	21.767	0
	Anden gæld	1.572.795	1.400
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.185.420</b>	<b>5.096</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.200.997</b>	<b>5.203</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.400.684</b>	<b>5.082</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserve for dags- værdi på investe- ringsakti- ver</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	385	-586	-121
Årets resultat	0	-17	338	321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>368</b>	<b>-248</b>	<b>200</b>

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	1.492.697	1.436
	Pensioner	100.448	55
	Andre omkostninger til social sikring	27.440	33
	Øvrige personaleomkostninger	23.716	35
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.644.300</b>	<b>1.559</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).		
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	21.767	0
	Regulering af udskudt skat	73.631	24
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>95.398</b>	<b>24</b>
<b>3</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Kostpris 1. januar	51.000	51
	Afgang i årets løb	385.073	370
	Kostpris 31. december	436.073	421
	Værdireguleringer	238.186	179
	Værdireguleringer i alt	238.186	179
	Udlodning	-255.416	-164
	Udlodning i alt	-255.416	-164
	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>418.843</b>	<b>436</b>
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>		
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2020	2019
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**5 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, Lollands Bank, er tinglyst virksomheds-pant på TDKK 1.500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drifts-inventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, vare-mærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

**7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 148, fra kompensationsordning for selvstæn-dige TDKK 138 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 202
